it-практика
ООО "АйТи-Практика", г.Екатеринбург, ул. 8 Марта 212, оф. 316, т.(343) 379-06-56, 89122440192, itp@it-practica.ru, www.it-practica.ru
Прайс-лист на оборудование ASCO:
Артикул Наименование Цена, $
H04ATS031200H500  4000 ATS 1200A, 380v, 50Hz, 3 Pole , open 14 238,00$
H04ATS031200H50C  4000 ATS 1200A, 380v, 50Hz, 3 Pole , enclosed 22 968,51$
H04ATS031000H500  4000 ATS 1000A, 380v, 50Hz, 3 Pole , open 13 385,02$
H04ATS031000H50C  4000 ATS 1000A, 380v, 50Hz, 3 Pole , enclosed 17 102,42$
H04ATS030800H500  4000 ATS 800A, 380v, 50Hz, 3 Pole , open 11 872,38$
H04ATS030800H50C  4000 ATS 800A, 380v, 50Hz, 3 Pole , enclosed 15 310,87$
J04ATS030600H500  4000 ATS 600A, 380v, 50Hz, 3 Pole , open 11 699,72$
J04ATS030600H50C  4000 ATS 600A, 380v, 50Hz, 3 Pole , enclosed 13 917,76$
J04ATS030400H500  4000 ATS 400A, 380v, 50Hz, 3 Pole , open 5 632,93$
J04ATS030400H50C  4000 ATS 400A, 380v, 50Hz, 3 Pole , enclosed 6 845,99$
J04ATS030260H500  4000 ATS 260A, 380v, 50Hz, 3 Pole , open 5 475,54$
J04ATS030260H50C  4000 ATS 260A, 380v, 50Hz, 3 Pole , enclosed 6 531,66$
D04ATS020230D500  4000 ATS 230A, 380v, 50Hz, 2 Pole , open 3 339,62$
D04ATS020230D50C  4000 ATS 230A, 380v, 50Hz, 2 Pole , enclosed 4 447,90$
D04ATS030230H500  4000 ATS 230A, 380v, 50Hz, 3 Pole , open 3 628,86$
D04ATS030230H50C  4000 ATS 230A, 380v, 50Hz, 3 Pole , enclosed 4 737,15$
D04ATS020200D500  4000 ATS 200A, 380v, 50Hz, 2 Pole , open 3 261,18$
D04ATS020200D50C  4000 ATS 200A, 380v, 50Hz, 2 Pole , enclosed 4 303,28$
D04ATS030200H500  4000 ATS 200A, 380v, 50Hz, 3 Pole , open 3 544,24$
D04ATS030200H50C  4000 ATS 200A, 380v, 50Hz, 3 Pole , enclosed 4 583,67$
D04ATS020150D500  4000 ATS 150A, 380v, 50Hz, 2 Pole , open 3 249,30$
D04ATS020150D50C  4000 ATS 150A, 380v, 50Hz, 2 Pole , enclosed 4 329,34$
D04ATS030150H500  4000 ATS 150A, 380v, 50Hz, 3 Pole , open 3 531,18$
D04ATS030150H50C  4000 ATS 150A, 380v, 50Hz, 3 Pole , enclosed 4 439,05$
D04ATS020100D500  4000 ATS 100A, 380v, 50Hz, 2 Pole , open 3 244,54$
D04ATS020100D50C  4000 ATS 100A, 380v, 50Hz, 2 Pole , enclosed 4 324,45$
D04ATS030100H500  4000 ATS 100A, 380v, 50Hz, 3 Pole , open 3 528,13$
D04ATS030100H50C  4000 ATS 100A, 380v, 50Hz, 3 Pole , enclosed 4 443,26$
D04ATS020070D500  4000 ATS 70A, 380v, 50Hz, 2 Pole , open 3 254,18$
D04ATS020070D50C  4000 ATS 70A, 380v, 50Hz, 2 Pole , enclosed 4 299,34$
D04ATS030070H500  4000 ATS 70A, 380v, 50Hz, 3 Pole , open 3 443,19$
D04ATS030070H50C  4000 ATS 70A, 380v, 50Hz, 3 Pole , enclosed 4 457,94$
D04ATS020030D500  4000 ATS 30A, 380v, 50Hz, 2 Pole , open 3 352,01$
D04ATS020030D50C  4000 ATS 30A, 380v, 50Hz, 2 Pole , enclosed 4 065,98$
D04ATS030030H500  4000 ATS 30A, 380v, 50Hz, 3 Pole , open 3 523,99$
D04ATS030030H50C  4000 ATS 30A, 380v, 50Hz, 3 Pole , enclosed 4 253,10$
H00300031200H100  300 ATS 1200A, 380v, 50Hz, 3 Pole , open 10 639,02$
H00300031200H10C  300 ATS 1200A, 380v, 50Hz, 3 Pole , enclosed 16 863,96$
H00300031000H100  300 ATS 1000A, 380v, 50Hz, 3 Pole , open 10 289,21$
H00300031000H10C  300 ATS 1000A, 380v, 50Hz, 3 Pole , enclosed 13 022,59$
H00300030800H100  300 ATS 800A, 380v, 50Hz, 3 Pole , open 10 770,81$
H00300030800H10C  300 ATS 800A, 380v, 50Hz, 3 Pole , enclosed 13 688,04$
J00300030600H100  300 ATS 600A, 380v, 50Hz, 3 Pole , open 10 323,38$
J00300030600H10C  300 ATS 600A, 380v, 50Hz, 3 Pole , enclosed 13 190,17$
E00300030400H100  300 ATS 400A, 380v, 50Hz, 3 Pole , open 4 132,61$
E00300030400H10C  300 ATS 400A, 380v, 50Hz, 3 Pole , enclosed 5 165,76$
E00300030260H100  300 ATS 260A, 380v, 50Hz, 3 Pole , open 3 767,91$
E00300030260H10C  300 ATS 260A, 380v, 50Hz, 3 Pole , enclosed 4 709,07$
D00300020230D100  300 ATS 230A, 380v, 50Hz, 2 Pole , open 2 368,93$
D00300020230D10C  300 ATS 230A, 380v, 50Hz, 2 Pole , enclosed 3 231,25$
D00300030230H100  300 ATS 230A, 380v, 50Hz, 3 Pole , open 2 569,05$
D00300030230H10C  300 ATS 230A, 380v, 50Hz, 3 Pole , enclosed 3 415,10$
D00300020200D100  300 ATS 200A, 380v, 50Hz, 2 Pole , open 2 264,80$
D00300020200D10C  300 ATS 200A, 380v, 50Hz, 2 Pole , enclosed 2 881,44$
D00300030200H100  300 ATS 200A, 380v, 50Hz, 3 Pole , open 2 456,79$
D00300030200H10C  300 ATS 200A, 380v, 50Hz, 3 Pole , enclosed 3 089,70$
D00300020150D100  300 ATS 150A, 380v, 50Hz, 2 Pole , open 2 199,72$
D00300020150D10C  300 ATS 150A, 380v, 50Hz, 2 Pole , enclosed 2 800,09$
D00300030150H100  300 ATS 150A, 380v, 50Hz, 3 Pole , open 2 386,83$
D00300030150H10C  300 ATS 150A, 380v, 50Hz, 3 Pole , enclosed 3 000,21$
D00300020104D100  300 ATS 104A, 380v, 50Hz, 2 Pole , open 2 139,52$
D00300020104D10C  300 ATS 104A, 380v, 50Hz, 2 Pole , enclosed 2 721,99$
D00300030104H100  300 ATS 104A, 380v, 50Hz, 3 Pole , open 2 320,12$
D00300030104H10C  300 ATS 104A, 380v, 50Hz, 3 Pole , enclosed 2 917,23$
D00300020070D100  300 ATS 70A, 380v, 50Hz, 2 Pole , open 2 110,24$
D00300020070D10C  300 ATS 70A, 380v, 50Hz, 2 Pole , enclosed 2 684,57$
D00300030070H100  300 ATS 70A, 380v, 50Hz, 3 Pole , open 2 287,58$
D00300030070H10C  300 ATS 70A, 380v, 50Hz, 3 Pole , enclosed 2 878,18$
D00300020030D100  300 ATS 30A, 380v, 50Hz, 2 Pole , open 2 053,29$
D00300020030D10C  300 ATS 30A, 380v, 50Hz, 2 Pole , enclosed 2 612,98$
D00300030030H100  300 ATS 30A, 380v, 50Hz, 3 Pole , open 2 227,38$
D00300030030H10C  300 ATS 30A, 380v, 50Hz, 3 Pole , enclosed 2 800,09$
B2ADTLB30032HD00 230 ATS 32A, 380v, 50Hz, 3 Pole , open D 924,86$
B2ADTLB30032HE00 230 ATS 32A, 380v, 50Hz, 3 Pole , open E 1 141,05$
B2ADTLB30063HD00 230 ATS 63A, 380v, 50Hz, 3 Pole , open D 946,45$
B2ADTLB30063HE00 230 ATS 63A, 380v, 50Hz, 3 Pole , open E 1 230,21$
B2ADTLB30100HD00 230 ATS 100A, 380v, 50Hz, 3 Pole , open D 1 003,21$
B2ADTLB30100HE00 230 ATS 100A, 380v, 50Hz, 3 Pole , open E 1 286,95$
14AA Доп. пара "сухих контактов" 188,60$
37B Шлейф соединения контроллера и переключателя удлиненный до 1,8м. 112,70$
72E Коммуникационный модуль ModBus/SNMP (RS-485/Ethernet) 662,40$
5210 Монитор Данных русифицированный (без "сухих" контактов) 1 260,40$
5220D Монитор Данных не русифицированный (с парами "сухих" контактов) 1 352,40$
5310 Дистанционный Оповещатель (на 1 АВР) 593,40$
5350 Дистанционный Оповещатель (на 8 АВР) 807,30$
5710 Программное обеспечение ASCO PowerQuest (мониторинг/управление) - до 32
устройств в сети 8 500,80$
5750 Программное обеспечение ASCO PowerQuest
(мониторинг/управление/оповещение/отчеты) - до 64 устройств в сети 11 828,90$
450230Y40 Pulsar 65 kA, 3 poles 748,75$
450230Y80 Pulsar 80 kA, 3 poles 1 000,00$